- 1 -

“溧阳名师培养计划” 人才培养服务采

购

项目合同

甲方:溧阳市教育局                  签订地点： 溧阳

乙方:南京汇趣信息科技有限公司     签订时间：2023 年 6 月 16日

代理机构:江苏恒源招投标有限公司    项目编号: 恒源采竞磋

-2023012

依据《中华人民共和国民法典》以及有关法律、法规的规定，遵

循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，甲方、乙方经协商一致，订

立本合同。

一、合同的总价：大写：叁拾肆万捌仟贰佰元整，小写：348200.00 元。

二、采购具体要求：详见采购文件等相关资料

三、质量要求：参照招标文件满足项目实施要求。

 服务期：1年（具体时间以合同签订时间为准计算）。

四、结算、付款方式：

本项目结算方式为固定总价，按中标单位的报价一次性报价为

准，结算不作任何调整。

合同签订后支付合同价款的 60%；剩余价款在培训结束且经采购

人考核通过后一次性付清（无息）。

五、合同生效及其它

1、本合同自签订之起生效。双方约定本合同签订地即合同履约地。

 - 2 -

2、本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

3、下列文件均为本合同不可分割的部分：

1）合同书及补充协议

2）中标通知书

3）甲乙双方签署的文件、电传、协商纪要等文件

4）招标文件及其补充文件

5）投标文件及其补充文件

七、合同份数：本合同一式八份，甲方执三份、乙方执三份、代理机

构执二份。

甲方（盖章）：溧阳市教育局 乙方（盖章）：南京汇趣信息科技有限公司

开户行： 开户行： 南京银行江宁支行

账号： 账号：01780120210015567

税号： 税号：91320115690427502J

法定代表人（签字）： 法定代表人（签字）：

委托代理人（签字）： 委托代理人（签字）：

电话： 电话：025-83379523

传真： 传真：

邮编： 邮编：

地址：

地址：江苏南京市江宁区东山街道-博爱街

金兰路 2号南京南站南广场 B1栋徽商大厦

1012

签订日期：2023.6.16 签订日期：2023.6.16

 - 3 -